第６号様式（第３条関係）

開 発 行 為 変 更 許 可 申 請 書

    都市計画法第35条の２第１項の規定により、開発行為の変更の許可を申請します。

             年   月   日

可児市長  様

                          申請者 住所氏名

                        （名称及び代表者名）

                                      （電話                       ）

開

発

行

為

の

変

更

の

概

要

開発区域に含まれる

１

地域の地番地名

前 （仮換地）

後 （仮換地）

２  開発区域の面積
前 公簿          ㎡    実測           ㎡

後 公簿          ㎡    実測           ㎡

３  予定建築物の用途
前

後

４工事施行者の住所氏名

前
（電話      －        ）

後

   （電話   －       ）

５  その他必要な事項

開 発 許 可 の 年 月 日

及 び 許 可 番 号

（ 変  更 ）

   年  月  日    可児市指令  第     号

(                                                 )

変 更 の 理 由

※    受     付 ※  備        考

      ※印欄は、記入しないで下さい。     連絡先

                              （電話    －      ）

様式第７号（第４条関係）

開 発 行 為 変 更 届 出 書

    都市計画法第35条の２第３項の規定に基づき、開発行為の変更について、次のとおり届け出ます。

                  年   月   日

 可児市長  様

                          申請者 住所氏名

                        （名称及び代表者名）

                                        （電話                       ）

開

発

行

為

の

概

要

１ 開発区域に含まれる

  地域の地名、地番

（仮換地）

２ 開発区域の面積
 公簿                   ㎡

 実測                   ㎡

３ 予定建築物等の用途

４ その他必要な事項

変 更 に 係 る 事 項

変 更 の 理 由

開 発 許 可 の 年 月 日

及 び 許 可 番 号

（ 変 更 ）

年  月  日  可児市指令   第   号

（                  ）

※  受     付 ※  備        考

     ※印欄は記入しないで下さい。        連絡先

                                （電話             ）